
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA ZAVIDOVIČI

S L U Ž B E N I G L A S N I K

OPČINE ZAVIDOVIČI

7/99

od 3.9.1999.godine

SLUŽBENI GLASNIK IZDAJE:

Služba Općinskog vijeća, Općinskog 
načelnika i službi za upravu

ODGOVORNI UREDNIK:

Hajrudin Katardžić, dipl.pravnik



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI bro.j 7/99

I - AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA - 140 -

Na osnovu člana 6. Odluke o ustanovljenju i dodjeli Spomen plakete 
opčine Zavidoviči ("Službeni glasnik opčine Zavidoviči", broj 7/98) i člana 
55. Statuta opčine Zavidoviči ("Službeni glasnik opčine Zavidoviči", broj 
2/99), Opčinsko viječe Zavidoviči na 21. sjednici održanoj dana 2.9.1999. 
godine, donijelo je

O D L U K U

0 dodjeli Spomen plakete opčine Zavidoviči 
za 1999.godinu

Ćlan 1.

U povodu 15.septembra - Dana opčine Zavidoviči, Opčinsko viječe Zavi-
doviči za 1999.godinu dodjeljuje 2 (dvije) Spomen plakete kolektivima sa po-
dručja opčine Zavidoviči i 15 (petnaest) Spomen plaketa pojedinačnim dobit-
nicima.

član 2 .

Spomen plaketa opčine Zavidoviči za 1999.godinu dodjeljuje se sli- 
jedečim kolektivima:

1. Prva osnovna škola Zavidoviči,
2. Treči motorizovani bataljon 379. motorizovane brigade.

Ćlan 3.

Spomen plaketa opčine Zavidoviči za 1999.godinu dodjeljuje se slije- 
dečim pojedincima:

1. Fikret Zambakovič, - RVI - paraplegičar,
2. Makija Faljič, - RVI - paraplegičar,
3. Fuad Sačič, - RVI - paraplegičar,
4. Asif Momkovič, - RVI - paraplegičar,
5. Ismet Omeraševič, - RVI - paraplegičar,
6 . Husein Muratovič,
7. Mihrudin Mujkič, dipl.ing.saobračaja,
8 . Fuad Zilkič, pukovnik VF BiH,
9. Doc.dr Refik Ćatič,
10. Prim.dr Azra Đerzič, spec.ginekolog i akušer,
11. Memiš Ćatič, nadporučnik VF BiH,
12. Mariš Ćatič, major VF BiH,
13. Mirsad Džaferovič, dipl.ing.maš.,
14. Prim.dr Halid Muhič, pulmolog,
15. Josip Šporer, profesor tjel.odgoja.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 141 -

Član 4.

Organizacijama i licima iz člana 2. i 3. ove odluke Spomen plaketa 
opčine Zavidoviči uručit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Zavi- 
dovići.

Član 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u "Slu-
žbenom glasniku općine Zavidoviči."

OPĆINA ZAVIDOVIČI 

- OPĆINSKO VIJEČE - 

Broj: 01/3-49-1213 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI bro.1 7/99

- 142 -

Na osnovu člana 8. Zakona o pripadnosti javnih prihoda u Federaciji 
Bosne i Hercegovine i finansiranju Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 26/96), te člana 55. Statuta opčine Zavidoviči 
("Službeni glasnik općine Zavidoviči", broj 2/99), Općinsko viječe Zavidoviči 
na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

O D L U K U

0 izmjenama i dopunama 
Odluke 0 općinskim administrativnim taksama

Član 1.

U Odluci 0 općinskim administrativnim taksama ("Službeni glasnik o'|i 
čine Zavidoviči", broj 7/98), u dijelu Tarifa općinskih administrativnih tak-
si, u tarifnom broju 1. u tačci 2. broj "20 KM", zamjenjuje se brojem "10 KM". 
Iza tačke 2. tarifnog broja 1. dodaje se nova tačka 2a. koja glasi:

"2a. Zahtjevi za pokretanje smrtovnice, zapisnik o prizna-
vanju očinstva i zapisnik o promjeni prezimena ......................  5 KM.

U tarifnom broju 1. tačka 23. broj "50 KM" mijenja se brojem "20 KM".

"10 KM".

Član 2.

U tarifnom broju 4. tački 3. broj "20 KM", zamjenjuje se brojem

Član 3.

U tarifnom broju 7. tačka 1. mijenja se i glasi:

1. za ovjeru prepisa i rukopisa, za ovjeru prepisa i foto-
kopiju od svakog započetog polutabaka 
(pulutabakom se smatra stranica papira formata A-4)

2 KM

Član 4.

U tarifnom broju 9. u stavu 1. iza riječi "ovjera" dodaju se riječi 
"potpisa na". U tarifnom broju 9. dodaje se novi stav 2. koji glasi:

"Za izdavanje potvrde na ugovorima o prodaji stanova na kojima posto-
ji stanarsko pravo, plača se taksa prema vrijednosti, i to:

1. do 5.000 KM .............................. 15 KM
2. preko 5.000 K M ........................... 20 KM"



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI broj_____ 7/99

- 143 - 

Član 5.
U tarifnom broju 13. u tački 1. broj "30 KM", zamjenjuje se brojem 

'50 KM", a u tački 2. broj "10 KM" zamjenjuje se brojem "30 KM".

Član 6.

U tarifnom broju 15. tačka 2. briše se.

Član 7.

U tarifnom broju 16. tački 2. broj "100 KM", zamjenjuje se brojem 
'30 KM", a u tački 3. broj "100 KM" zamjenjuje se brojem "50 KM".

Član 8 .

Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u 
jlužbenom glasniku općine Zavidoviči".

OPČINA ZAVIDOVIČI 

- OPČINSKO VIJEČE - 

Broj: 01/3-15-1629 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUČI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik Ćatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 144 -
Na osnovu člana 1 . 1 3 .  Zakoriš o komunalnim taksama ("Službeni list 

SRBiH", broj 21/77 i 35/88) i člana 55. Statuta opčine Zavidoviči ("Službeni 
glasnik opčine Zavidoviči", broj 2/99), Opčinsko viječe Zavidoviči na 21. 
sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

O D L U K U

0 izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim taksama

Član 1.

U Odluci 0 komunalnim taksama ("Službeni glasnik opčine Zavidoviči", 
broj 5/95), član 5. mijenja se i glasi:

"Obračun i naplata komunalne takse vrši se u konvertibilnim markama 
(KM) i DEM."

Član 2.

Iza člana 6. dodaje se novi član 6a, koji glasi:

"6a

Takseni obveznik komunalne takse za istaknutu firmu obavezu plača u 
toku godine za koju je taksa utvrđena na jednakim mjesečnim ratama."

Član 3.

Mijenja se Tarifa komunalnih taksi.

Član 4.

Tarifni broj 1. Tarife komunalnih taksi mijenja se i glasi:

"Tarifni broj 1.

Za svaku istaknutu firmu, plača se komunalna taksa godišnje u jedna-
kim mjesečnim ratama u zavisnosti od vrste djelatnosti koju obavlja pravno ili 
fizičko lice i u zavisnosti od sjedišta pravnog ili fizičkog lica u odnosu na 
urbane zone propisane posebnom odlukom.

Urbane zone dijele se na:

1. Prva A zona,
2. Prva B zona,
3. Druga zona,
4. Treća zona.

Takseni obveznik komunalne takse za istaknutu firmu plača komunalnu 
taksu kako slijedi, u KM ili DEM.



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI bro.1 7/99

- 145 -

Z 0 N E
OBLAST DJELATNOSTI lA IB Druga Treća

- Ugostiteljstvo 500 320 200 100

- Trgovina 320 200 100 50

- Uslužne djelatnosti 200 150 100 50

- Profesionalne djelatnosti 320 200 100 50

- Proizvodnja 250 200 100 50

- Ostale oblasti 200 150 100 50

Ostali dio Tarifnog broja 1. ostaje nepromijenjen.

Član 5.

Pravna i fizička lica koja nisu obuhvaćena urbanim zonama. Komunalnu 
lAksu za istaknutu firmu plaćaju godišnje u iznosu od 50 KM (DEM).

Član 6 .

Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u 
"Službenom glasniku općine Zavidovići", a primjenjivat će se od 1.1.2000. 
godine.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEČE - 

Broj: 01/3-23-1707 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 145

Na osnovu člana 55. a u vezi sa članom 102. Statuta općine Zavidovići 
("Službeni glasnik općine Zavidovići", broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići 
na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

O D L U K U

0 zaduženju opčine po osnovu kredita

I

Općina Zavidovići zadužuje se po osnovu uzimanja kredita kod bana, 
Bosni i Hercegovini.

II

Ovlašćuje se Općinski načelnik da može izvršiti zaduženje Općine na 
teret sredstava Budžeta općine Zavidovići.

III

0 visini zaduženja, namjeni upotrebe kreditnih sredstava kao i osta-
lim pravima i obavezama iz ugovora o kreditu. Općinski načelnik je dužan 
tražiti saglasnost Općinskog vijeća.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u "Službe-
nom glasniku općine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-14-1701 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI bro.1 7/99

- 147 -

Na osnovu člana 65. stav 3. Zakona o radnim odnosima i plaćama služ-
benika organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Fede-
racije Bosne i Hercegovine", broj 13/98) i člana 55. Statuta opčine Zavidoviči 
("Službeni glasnik opčine Zavidoviči", broj 2/99), Općinsko viječe Zavidoviči 
na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

O D L U K U

0 izmjeni Odluke o radnom vremenu i rasporedu radnog vremena 
u općinskim organima i službama opčine Zavidoviči

I

U Odluci 0 radnom vremenu i rasporedu radnog vremena u općinskim or-
ganima i službama opčine Zavidoviči, tačka dva mijenja se i glasi:

II

"Radno vrijeme počinje u 8 sati, a završava se u 16 sati, a četvrtkom 
u 18 sati."

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službe-
nom glasniku opčine Zavidoviči".

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-34-1702 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ća tič , s . r .



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 148 -

Na osnovu člana 7. stav 2. i člana 9. Zakona o porezu na promet ne- 
pokretnosti ("Službeni list RBiH", broj 5/95) i člana 55. Statuta opčine 
Zavidoviči ("Službeni glasnik opčine Zavidoviči", broj 2/99), Opčinsko 
viječe Zavidoviči na 21.sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

O D L U K U

0 izmjeni Odluke o opčinskom porezu na promet nepokretnosti

Član 1.

U Odluci 0 opčinskom porezu na promet nepokretnosti ("Službeni glas-
nik opčine Zavidoviči", broj 5/95 i 6/99), član 5. mijenja se i glasi:

"Opčinski porez na promet nepokretnosti plača se po slijedečim sto-
pama;

- na promet poljoprivrednog zemljišta po stopi od 4%,
- na promet građevinskog zemljišta po stopi od 8%,
- na promet građevinskih objekata po stopi od 10%."

Član 2 .

Započeti, a nedovršeni postupci za razrez poreza na promet nepokret-
nosti završit če se po odredbama Odluke o opčinskom porezu na promet nepokret-
nosti ("Službeni glasnik opčine Zavidoviči", broj 5/95 i 6/99).

Član 3.

Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u 
"Službenom glasniku opčine Zavidoviči".

OPČINA ZAVIDOVIČI 

- OPČINSKO VIJEČE - 

Broj: 01/3-15-1706 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUČI 
OPČINSKOG VIJEČA

Doc.dr Refik čatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVI POVICI broj 7/99

149

Na osnovu člana 76. Zakona o prostornom uređenju ("Služeni list 
SRBiH", broj 9/87, 23/88, 24/89, 10/90, 14/90 i 14/91) i ("Službeni list 
RBiH", broj 25/94 i 33/94) i Člana 55. Statuta opčine Zavidoviči ("Službeni 
glasnik općine Zavidoviči", broj 2/99), Općinsko viječe Zavidoviči na 21. 
sjednici održanoj 2.9.1999.godine, donijelo je

O D L U K U

0 izmjenama i dopunama Odluke o načinu izdavanja urbanističke 
saglasnosti na području opčine Zavidoviči do donošenja

prostornog plana

Član 1.

U Odluci 0 načinu izdavanja urbanističke saglasnosti na području op-
čine Zavidoviči do donošenja prostornog plana ("Službeni glasnik opčine Zavi-
doviči", broj 4/99), u članu 12. stav 2. iza tačke 30. dodaje se tačka 31. 
koja glasi: "Aliči-Dolina".

Iza stava 2. dodaje se novi stav 3. koji glasi:

"Proširuje se granica urbanog područja Aliči-Dolina definisana gra-
fičkim i tekstualnim opisom prostora koji čini sastavni dio ove odluke."

Član 2 .

Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja 
u "Službenom glasniku opčine Zavidoviči", a primjenjivat če se od dana dobi- 
janja saglasnosti na Odluku od nadležnog Ministarstva poljoprivrede, vodopriv-
rede i šumarstva Zeničko-dobojskog kantona."

OPĆINA ZAVIDOVIČI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-23-1703 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 150 -

TEKSTUALNI OPIS PROŠIRENE 
GRANICE URBANOG PODRUČJA ALIĆI-DOLINA

Na mjestu gdje granica kreče u pravcu zapada između parcela k.č.499 
i k.č. 505 dio granice nastavlja prugom u dužini od 540 m i skreće u pravcu 
jugo-istoka između parcele 720/2 i 712/2. U ovom dijelu počinje pojas granice 
urbanog područja Aliči-Dolina koji se nalazi između pruge Doboj-Zenica. Grani-
com dalje nastavlja u pravcu toka rijeke Bosne međom parcela k.č. 712/1,
712/4:, 712/3; 711/3, s jedne strane i k.č. 720/1 i 704/2 s druge strane.
Ta granica u istom pravcu prelazi kanal i nastavlja dalje međom između parcela 
k.č. 711/1, 675/7 i 676/5 sjedne strane i parcela k.č. 710 i 709 s druge 
strane. Tu granica skreće u pravcu jugoistoka prema rijeci Bosni i ide u duži-
ni od 41 m između parcela k.č. 709; 708; 705; s jedne strane i k.č. 700/1 s 
druge strane. Granica urbanog područja zatim skreće u pravcu toka rijeke Bosne 
i presjeca parcele k.č. 700/1; 700/2; 700/3; 700/4; 700/5; 599/1; 698/2; 598/1 
i k.č. 697 i ponovo skreće sjeverozapada idući granicom između parcela k.č.
697 s jedne strane i k.č. 596 s druge strane i ide do tromeđe parcela k.č.
696, k.č. 676/5, k.č. 681/1, gdje ponovo skreće u pravcu toka rijeke Bosne i 
ide granicom parcela k.č. 681/1; 682/1, s jedne strane i k.č. 696, k.č. 582, 
k.č. 583, k.č. 684, k.č.585, gdje skreče u pravcu sjverozapada i ide međom iz-
među parcela k.č. 482, k.č. 483, k.č. 485 i k.č. 487 s jedne strane i k.č.476, 
k.č. 481, k.č. 480, k.č. 479, s druge strane. Odakle granica u pravcu toka ri-
jeke Bosne ide granicom između parcela k.č. 479, k.č. 478, k.č. 477, k.č. 467 
s jedne strane i k.č. 488, k.č. 456, k.č. 457, k.č. 456, k.č. 455/1 s druge 
strane. Odakle granica paralelno sa prugom Doboj-Zenica presjeca parcele k.č. 
455/1; k.č.452, k.č. 448, k.č.445, k.č.445, k.č.391, k.č.392 i k.č.394/1.

Tu granica urbanog područja skreće u pravcu istoka i ide međom između 
parcela k.č.394/1, k.č.384/4, k.č.384/1, k.č.385, k.č.383, s jedne stranne i 
k.č.384/3, k.č.384/2, k.č.377/2 i k.č.380 s druge strane. Tu granica dalje na-
stavlja između parcela k.č.380 s jedne strane i k.Č.381 s druge strane, gdje 
presijeca put označen sa k.č. 374 i dalje nastavlja između parcela k.č.355/4, 
k.č.356/2 i 355/1 s jedne strane i k.č.357 s druge strane. Na tom mjestu gra-
nica skreće u pravcu zapada i ide međom između parcela k.č.357, k.č.358, s 
jedne strane i k.č.355/2 i k.č.354/2 s druge strane i dalje nastavlja sjekuči 
parcele k.č.354/2, k.č.361, k.č.362 i k.č.353. Dalje granica nastavlja međom 
između parcela k.č.363, k.č.335, k.č.335, k.č.337, s jedne strane i k.č.370, 
k.č.334, k.č.354/3, k.č.332/6, k.č.332/1, k.č.332/3 i k.č.330/1 s druge strane 
dalje pravdem prema rijeci Bosni ide granicom parcela k.č.337, k.č.345, 
k.č.345/1, s jedne strane i k.č.339/1, k.č.339/3, k.č.3401, k.č.340/2 i k.č. 
340/3, k.č.340/2 i k.č. 344/1 u dužini od 80 m, s druge strane. Odatle granica 
ide u pravcu toka rijeke Bosne i presijeca parcele k.č.344/1, k.Č.344/2, k.č. 
343/2, k.č.343/1, gdje presijeca put označen sa k.č.903 i izlazi na granicu 
između parcela k.č.80/3 i k.č.80/4 idući tom granicom do tromeđe parcela 
k.č.80/3, k.č.80/4 i k.č.80/2 i nastavlja okomito na tok rijeke Bosne idući 
međom između parcele k.č.80/4, k.č.81/1, s jedne strane i k.č.80/2 i 81/5, s 
druge strane i dalje nastavlja u istom pravcu sjekuči parcele k.č.81/2, 
k.č.81/3, k.č.81/4, k.č.82, k.č.83, k.č.84 i k.č.85 produžavajuči granicom iz-
među parcela k.č.105/1, k.č.105/2 s jedne strane i k.Č.105/1, k.č.105/2 i 
105/3 s druge strane.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIČI broj 7/99

- 151

Tu E^ranica skreće u pravcu toka rijeke Bosne i ide granicom parcela 
k.č. 91, k.č'. 104, k.č. 110, k.č.111, k.č. 114, k.č. 1l6, s jedne strane i 
k.č.105/3, 106/2, 107. presjecajući parcelu k.č.104, k.č.109, k.č.112/2, 
k.č.112/1, k.č.113 i k.č.117, s druge strane. Istim pravcem presijeca parcele 
k.č.117, k.č.119, k.č.121/1, k.č.123/1, k.č.124/1, k.č.125/1^ odatle granica 
ide međom između parcela k.č.125/1, k.č.121/4, k.č.121/5, k.č.121/6 i k.č.59 u 
dužini od 30 metara s jedne strane i k.č.55/2 i 55/1 s druge strane. Daoje 
granica nastavlja sjekući parcele k.č.55/1, k.č.54/1, k.č.53 i ide granicom 
između parcela k.č.51/2 i k.č.51/3 zatim dalje sjekući parcelu k.č.50 i na-
stavlja granicom između parcela k.č.44, k.č.42, s jedne strane i k.č.45, 
k.č.46. s druge strane. Dalje granica u istom pravcu siječe parcele k.Č.4l, 
k.č.40, k.č.39/3, k.č.39/1, k.č.39/2, k.č.38. Odatle granica mijenja pravac i 
kreće u pravcu jugozapada granicom između parcela k.č.38, s jedne strane i 
k.č. 36/2 s druge strane, tu granica skreće u pravcu toka rijeke Bosne ide 
granicom parcela k.č.36/2, k.č.36/1, k.Č.35, k.č.34, k.č.33, k.č.32/1, k.č.31, 
s jedne strane i k.č.140/1, k.č.140/2, k.č.140/3, k.č.139/8, k.č.139/4, k.č.29 
i k.č.30/1 u dužini od 20 metara s druge strane. Dalje granica nastavlja istim 
pravcem sijekući parcele k.č.30/1, k.č.22 zatim ide granicom između parcela 
k.č.24/1 i k.č.9/1 s jedne strane i k.č.23, k.č.9/2 s druge strane, dalje sje-
kući k.č.8/1, k.č.7/1, k.č.6/1 i međom između parcela k.Č.6/1 s jedne strane i 
k.č.4 s druge strane. Tu granica izlazi na tromeđu parcela k.č.4, k.č.5, 
k.č.6/1 i nastavlja putem označenim sa k.č.5 u pravcu juga u dužini od 50 m, 
izlazi na prugu i mjesto gdje počinje granica urbanog područja iznad pruge.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 152 -
Na osnovu člana 110. Zakona o prostornom uređenju (“SI. list SR BiH", 

broj 9/87, 23/88, 24/89, 10/90, 14/90 i 14/91) i (“SI. list R BiH”, broj 25/94 i 
33/94) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“SI. glasnik općine Zavidovići", 
broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici održanoj 

2.9. 1999. god, d o n i i e I o je

O D L U K U
o izmjenama i d opunama Odluke o provođenju urbanističkog

plana grada Zavidoviča

Član 1.

U odluci o provođenju urbanističkog plana grada Zavidoviča (“SI. 
glasnik općine Zavidovići", broj 9/89 i 9/90) dodaje se član 21a. koji glasi;

“21a”.

“Pojas zaštitnog zelenila na lijevoj obali rijeke Krivaje od nivoa visokih 
voda do pojasa regionalnog puta “Zavidovići-Vozuća”, uzvodno od mosta na 
rijeci Krivaji u dužini od 800 metara dobiva namjenu radne površine.

Pojas uzvodno od mosta na rijeci Krivaji između Krivaje i puta mijenja 
namjenu u rezervisanu površinu.”

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
službenom glasniku općine Zavidovići.

O PČ IN A Z A V ID O V IČ I 
O PČ IN S K O  V IJEČE

Broj: 01/3-23-1704 
Dana, 2.9.1999.godine

PR E D S JE D A VA JUČ I 
OPČ INSKOG V IJE Č A

Doc. dr Refik Čatić , s . r .



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

-  153 -
Na osnovu člana 100. Zakona o prostornom uređenju (“SI. list SR BiH", 

broj 9/87. 23/88, 24/89, 10/90, 14/90 i 14/91) i (“SI. list R BiH”, broj 25/94 i 
33/94) i člana 55. Statuta općine Zavidoviči (“SI. glasnik opčine Zavidovići", 
broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidoviči na 21. sjednici održanoj 

2.9. 1 9 9 9  god. d o n i j e l o  j e

O D L U K U
opristupanju izradi Regulacionogplana *‘L U K A ”

Č lan 1.

Pristupa se izradi Regulacionog plana "LU K A ” u sljedećim granicama:
Granica počinje na ušću rijeke Krivaje u Bosnu odakle uzvodno uz 

rijeku Bosnu ide do propusta na parceli K.Ć . 692. Od tog mjesta ide linijom 
propusta, a zatim osovinom ulice “Dragovački put” (bivša ulica "Partizanski 
put”).

U pravcu juga ide do međe K.Ć . 727 i K.Č . 730, nastavlja međom u 
pravcu istoka sve do osovine puta Zavidović i-Ribnica. Granica dalje nastavlja 
osovinom puta uzvodno u dužini od 600 m gdje u pravcu istoka skreće i dolazi 
do lijeve obale Rijeke Krivaje, odatle granica nizvodno ide do ušća rijeke 
Krivaje u rijeku Bosnu na mjesto odakle je i počela.

Č lan 2.

Regulacioni plan i analiza rade se u svrhu planske izgradnje i 
rješavanja statusa slobodnih izgrađenih površina na području opisanog u 
članu 1. ove Odluke.

Č lan 3.

Regulacioni plan kao provedbeni plan za ovo područje radi se za 
srednjoročni period sa maksimalnom važnošću do 2005-te godine.

Č lan 4.

Rok za izradu Regulacionog plana "L U K A ” je 15. 11. 1999. godine

Č lan 5.

Sredstva za izradu Regulacionog plana i analize obezbjedit će se iz 
namjenskih sredstava budžeta opčine Zavidoviči.

Č lan 6.

Nosilac pripreme plana je Služba za upravu privrednih djelatnosti.



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIČI broj 7/99

- 154 -
Član 7.

Po osnovu prikupljenih ponuda Općinski načelnik općine Zavidovići 
imenovat će nosioca izrade plana.

Član 8.

Regulacioni plan i analiza radit će se u svemu po odredbama Zakona o 
prostornom uređenju te važećim propisima i standardima za objekte koji se 
planiraju.

Član 9.

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
službenom glasniku općine Zavidovići.

O PĆ IN A  ZAVID O VIĆ I 
OPĆ IN SK O V IJEĆE

Broj: 01/3-23-1705 
Dana. 2.9.1999.godine

PR ED SJED AVAJUĆ I 
OPĆ INSKOG V IJEĆA

Doc. dr Refik Ćatić , s . r .



SLUZ3ENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIČI broj 7/99

- 155 -

Na osnovu člana 4. Zakona o putevima ("SI. list SR BIH", broj 10/90) i člana 55. Statuta općine 
Zavidovići, Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 02.09.1999 godine, u s v o j i l o  j e

P R O G R A M
održavanja nekategorisanih puteva na području 

općine za 1999. godinu

I

U skladu sa propisima i tehničkim standardima, te potrebama održavanja nekategorisanih 
puteva za 1999. godinu program sadrži slijedeće:

1. Blagovremeno obezbjeđenje finansijskih sredstava za planirane radove, te sprovođenje 
potrebnih organizacionih i drugih mjera za njihovo izvršenje.

2. Obavljanje pregleda puteva i to redovni, povremeni i vanredni rad utvrđivanja stanja puta, 
njegovih elemenata i kolovoznog zastora, putnih objekata, kosina i kritičnih mjesta na kojem 
treba obaviti radove, utvrđivajući njihov obim i redosljed po hitnosti.

3. Potrebe za djelimićnom rekonstukcijom pojedinih elemenata puta.

4. Sprovođenje radova i mjera za efikasno odvodnjavanje, izradom i čišćenjem odvodnih jaraka, 
kanala, propusta i si.

5. Priprema projekata i sprovođenje licitacije za ustupanje radova, te obavljanje nadzora.

6. Određivanje obima i vrste radova na održavanju i sanaciji.

7. Planiranje potrebnih sredstava na osnovu predmjera i predračuna radova, nabavljanje 
potrebnih materijala, te angažovanje mehanizacije i radne snage.

8. Angažovanje ljudskog potencijala po mjesnim zajednicama kao najaktivnijih sudionika 
eksploatacije puteva.

9. Izrada projekata sanacije pojedinih putnih pravaca prema uslovima mogućih donatora, te 
organizacija i realizacija istih.

10. Blagovremeno obavještavanje korisnika puteva u slučaju obustave saobraćaja, te saradnja sa 
nadležnim državnim organima i institucijama u čijem je djelokrugu rada saobraćaj i putevi.

Na osnovu dosadašnjeg iskustva izvršiti formiranje putarske službe po mjesnim zajednicama 
i putnim pravcima.



SLUZbENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

156 -

Obezbjeđenje sredstava za izradu putne komunikacije Dubravica-Lug, sanacija kolovoza i putnih 
objekata, dijela nekategorisanih puteva iz odluke o istim, radova na proiritetnim lokalnim putevima prema 
programu, te priključnih gradskih saobraćajnica na lokalne i nekategorisane puteve.

IV

Stanje puteva je snimljeno inspekcijskim nalazima, gdje se oštećenja manifestuju naročito 
na kolovoznom zastoru, djelovima trupa puta i nefunkcionalnošću odvodnje.

Pojedini putni pravci nemaju mogućnost iskopa odvodnih kanala zbog blizine ograda i 
neriješenih imovinskih odnosa.

V

Realizaciji programa pristupiti od usvajanja istog i okončati do 15. novembra 1999. godine, a do
15. Novembra planirati zimsko održavanje puteva.

VI

Radove na održavanju će izvoditi registrovana preduzeča na osnovu prikupljanja ponuda i 
mogućnosti preduzeća, a u koordiniranju sa predstavnicima MZ i nadzorom inspektora za puteve.

VII

U cilju potpune realizacije programa obaveza MZ je angažovanje neposrednih korisnika puta 
na realizaciji dijela radova i to;

1. uklanjanje rastinja, šiblja i drveća iz pojasa puta,
2. iskop, ćišćenje odvodnih kanala i propusta,
3. rućno popunjavanje manjih udarnih rupa, te angažovanje radne snage na svim 

poslovima gdje nije moguć rad ili pristup mehanizacije,
4. inicijativa za rješavanje eventualnih imovinskih odnosa,
5. praćenje, evidencija i potpisivanje otpremnica i radnih naloga izvođača radova.

VIII

Finansijski pokazatelji:

1. Sanacija kolovoza nekategorisanih puteva.
L = 19,5 km

a.) Izrada projektne dokumentacije za 
put Dubravica-Lug, te planirani zemljani 
radovi sa propustima do nivoa tampona.

L = 4 km
planirana vrijednost: 65.194 KM



SLL'ZBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj______7/99

-  157 -
b.) Sanacija priključnih gradskih ulica na 

lokalne i nekategorisane puteve.
m ^ = 1332

planirana vrijednost: 27.306 KM

c.) Sanacija prioritetnih lokalnih puteva 
i ostali radovi na izradi putnih objekata 
(potporne građevine, odvođenje i si.).

planirana vrijednost: 47.500 KM

Ukupna planirana vrijednost: 140,000 KM

IX

Program stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku općim
dovići".

OPĆ IN A ZAV ID O VIĆ I P R E D S J  E D A V A J  U Ć I
O PĆ IN S K O G  V IJ E Ć A

-OPĆ INSKO V IJEĆE -
Doc. dr Refik Ćatić , S . r .

Broj: 01/3-27-1709 
Datum, 02.09.1999. Godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIOOVIĆI broj 7/99

-  158 -

Na osnovu člana 76. Zakona o prostornom uređenju ("SI. list SR BiH", broj 9/87, 
23/88, 24/89, 10/90, 14/90 i 14/91), ("SI. list R BiH", broj 25/94 i 33/94) i člana 55. Statuta 
općine Zavidovići ("SI. glasnik općine Zavidovići", broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići 
na 21. sjednici održanoj 02.09. 1999.godine, u s v o j i l o  j e

PROGRAM
proširenja poslovnih prostora

Ovim programom obuhvaćene su tri karakteristične lokacije gdje su evi-
dentni prostori koji se mogu proširiti i gdje su tako obrađene slijedeće lokacije:

Stambeno-poslovno naselje "C E N T A R "............................10 objekata
Stambeno-poslovno naselje " GAJ -  I " ............................9 objekata
GRADSKA TRŽNICA .............................7 objekata

Službi za upravu privrednih djelatnosti Zavidovići, obratilo se više građana 
sa zahtjevom za proširenje postojećih poslovnih prostora koji se nalaze u okviru veće 
izgrađenih stambeno-poslovnih objekata.

Pismeno podneseni kao i usmeni zahtjevi obrazloženi su ; željom za stvara-
nje boljih uvjeta za : -rad

-povećanje asortimana 
-uljepšavanje izgleda fasada itd...

U okviru službe razmotreni su podneseni zahtjevi i opredjelilo se za izradu 
programa kojim su obuhvaćeni najkarakteristični objekti.

Promjena društvenih odnosa i nagla ekspanzija privatnog sektora.doveli su 
do brojnih inicijativa koje imaju za cilj poboljšanje uvjeta za rad , kao i poboljša-
nje estetsko oblikovanih objekata.

Ovim programom predviđena su proširenja poslovnih prostora koji se nala-
ze ispod istaknutih dijelova zgrada , gdje arhitektonsko rješenje objekata navodi na realnu 
mogućnost zatvaranja tih površina.

Kako bi se stvorio prihvatljiv arhikteklonski oblik na objektima u stambeno 
poslovnom naselju " Centar" i na gradskoj tržnici, predviđeno je i proširenje prostora u 
širini od 70 cm u odnosu na istaknuli dio.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 159 -

Svi objekti bi se proširili u jedinstvenom sistemu i to kao plastična stolarija 
sa funkcionalnim staklenim površinama.

Mjestimična pojavljivanja ovakvih proširenja na fasadama prilično 
monotonih prizemlja objekata u obuhvaćenim blokovima, sigurno će osvježavajuće 
djelovati na pozitivan efekat.

Navedena proširenja bi se oblikovano ukomponovala u predviđeni prostor 
pa je  jasno da bi se estetsko oblikovani efekat zadovoljio.

Predviđena proširenja ovim programom bila bi trajnog karaktera, pa je  u 
postupku potrebno izdvojiti slijedeće naknade po m2 proširenog prostora:

1. Naknada za dodijeljeno gradsko zemljište.............................. 38,25 KM
2. Naknada ranijem vlasniku............................................................. 12,20 KM
3. Naknada za uređenje i izvedene dijelove objekta, koja se plaća u zavi- 

zavisnosti od površine koja je  programom predviđena da se izgradi:

a) površina do 10m2................................................................... 350K M /m 2
b) površina od 10-20 m 2 ............................................................ 300 KM/m2
c) površina od 20-50 m 2 ............................................................ 250KM/m2

Programom je  predviđeno proširenje, cca 343,3 m2 a sredstva koja bi se na-
platila realizacijom projekta iznosila bi: 100 035,00 KM.

Sredstva prikupljena na ovaj način trošila bi se u skladu sa Odlukom a u sv-
rhu uređenja gradskog građevinskog zemljišta.

Realizacija ovog programa u svim elementima izvela bi se prema Zakonu o 
prostornom uređenju ("SI. list SR BiH", broj:9/87, 23/88, 24/89, 10/90, 14/90, 
15/90, 14/91 i "SI. list R BiH", broj:25 i 33/94), te uvjetima koje daje specifičnost 
svake od lokacija.



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

-  160 -

Stambeno-poslovno naselje "CENTAR"

1. Na lokaciji navedenog naselja potrebno je pribaviti saglasnost vlasnika 
podrumskih prostorija , da se zatvori ili izmjesti otvor koji služi za ventilaciju ili 
ubacivanje drva u podrum a prije izdavanja urbanističke saglasnosti i odobrenja za 
građenje.

2. Sve olučne vertikale moraju se zadržati a tehničkim rješenjem potrebno je  
omogućiti pristup svakoj reviziji, kako bi se omogućilo otklanjanje eventualnih 
kvarova.

3. U dijelu proširenja objekta broj; 1. na lokaciji navedenog naselja, investitor 
će biti obavezan izmjestiti i izbetonirati potporni zid, tako da omogući uličnu 
pješačku komunikaciju.

4. U dijelu proširenja objekata, broj;2. i 7.potrebno je  pribaviti pismenu sagla-
snost svih vlasnika podruma koji se koriste stepeništem a koje bi se isto zatvorilo 
proširenjem poslovnih prostora, i pismenu saglasnost pribaviti prije izdavanja 
urbanističke saglasnosti i odobrenja za građenje.

Stambeno-poslovno naselje "GAJ - 1 "

1. Na lokaciji, broj; 3.i 4.navedenog naselja u postupku izdavanja urbanističke 
saglasnosti, potrebno je  pribaviti pismenu saglasnost stanara na prvoj etaži.

2. Arhiktektonsko rješenje proširenja poslovnih prostora numerisanih sa 
brojem 3 i 4. potrebno je  da se arhiktektonskim rješenjem onemogući korištenje 
krova za hodanje i prelaženje.

3. Proširenje poslovnog prostora numerisanog brojem; 6. predviđeno je  u 
granicama kako je  trenutno izvedeno stanje.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIČI broj 7/99

161

GRADSKA TRŽNICA

Kako i na predhodnim lokacijama proširenja, poslovnih prostora će se 
izvoditi u skladu sa zakonskom regulativom.

1. Karakteristika ovog lokaliteta je  da se urbanistička saglasnost i odobrenje 
za građenje izda na kompletnu lokaciju, tako da će se urbanistička saglasnost i 
odobrenje za građenje izdati kao jedinstveno,

2. Na ovoj lokaciji prostori su povezani i nastavljaju se jedan na drugi pa je  
neophodno ovakvim uvjetom objezbijediti da se objekti izvedu u jednom mahu, kao 
jedinstven sadržaj.Iz programa je  izostavljen prostor gdje se trenutno nalazi 
poslovni prostor "Zmajevac", a zbog postojećih šahtova.

3. Također je  proširenje potrebno ostvariti i na prostoru zajedničkih prostorija 
tako što će svi vlasnici prostora zajednički finansirati...

Ovaj program stupa na snagu danom usvajanja, a bit će objavljen u " Službe-
nom glasniku općine Zavidovići".

OPĆINA ZAVIDOVIČI 
-OPĆINSKO VIJEĆE-

P R E D S J E D A V A J U Ć I  
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01/3-23-1708 
Datum, 02.09.1999. godine Doc. dr Refik Ćatić s . r .



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

-  162 -

PR O G R A M  PR O ŠIR E N JA  PO SL O V N IH  PROSTORA

A. LOKACIJA

B. IN ICIJA TIVNI M OM ENTI

C. ESTETSKO OBLIKOVANI EFEKAT

D. FINA N CIJSK I EFEKAT

E. R EA LIZA C IJA  M ETODOLOGIJA

F. G RA FIČK I PRILO ZI :

SITUACIJA I 
SITUACIJA II 
SITUACIJA III
DETALJ; GRADSKA TRŽNICA





- 164 -l o k a c ij a

stambeno-poslovno naselje "GAJ "I II

L E G E N D A :
1. Dim. 2,80 .\ 1,90 = P -  5,32 in2
2. Dim. 3,12 X 2,00 = |> 6,24 ni2
3. Dim. 3.50 X 5,10 - P 17,85 m2
4. Dim. 3,50 X 5.10 - P ■ 17,85 m2
5. |j)im. 2,16 X 3.18 - P 6,87 m2
6. Dim. 9.27 X 5.07 = P 47,00 ni2
7. Dim. 2,40 X 3,43 - P 8,23 rn2
8. Dim. 3,10 X 3,18 -- 10,05 m2
9. Dim. 7,00 X 3.40 - |) 23,80 ni2



- 165LOKACIJA

" G R A D S K A  T R Ž N I C A "



I H ] r A L , E -
GliABSKA

166 -

l'KŽMr.A

1.8S



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 167 -

Na osnovu člana 35. u vezi sa članom 55. Statuta opčine Zavidoviči, 
Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

O D L U K U

0 raspisivanju izbora za savjete mjesnih zajednica

Član 1.

Zakazuju se zborovi građana i raspisuju izbori za savjete mjesnih za-
jednica na području opčine Zavidoviči, koji če se održati u različitim vre-
menskim terminima po pojedinim mjesnim zajednicama, i to:

A. Zborovi građana i izbori članova savjeta mjesnih zajednica održat 
će se 18.9.1999.godine (SUBOTA) u slijedećim mjesnim zajednicama:

1. "Kovači",
2. "Brezik",
3. "Krivaja-SinajIbašiči",
4. "Vozuča",
5. "Ribnica".

B. Zborovi građana i izbori članova savjeta mjesnih zajednica održat 
če se 19.9.1999.godine (NEDJELJA) u slijedećim mjesnim zajednicama:

1. "Dolina-Alići",
2. "Klek",
3. "Asim Čamdžić",
4. "Pašin Konak",
5. "Mećevići",
6. "Rujnica" - 25.9.1999.godine,
7. "Branioci grada",
8 . "Gostović",
9. "Lovnica",
10. "Vinište".

član 2.

U slučaju da zborovi građana i izbori za članove savjeta mjesnih za-
jednica za pojedine mjesne zajednice ne budu održani iz objektivnih razloga, 
radno predsjedništvo za sprovođenje izbora u toj mjesnoj zajednici utvrdit 
će se novi termin održavanja zbora građana i izoora, a najkasnije u roku od 15 
dana od posljednjeg dana iz prethodnog člana.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 168

Član 3.

Građani koji žive na području mjesne zajednice, a koji imaju opće 
biračko pravo, na zboru građana biraju članove savjeta mjesne zajednice 
javnim glasanjem.

Član 4.

Vrijeme i mjesto održavanja zborova građana utvrdit će Služba Općins-
kog vijeća. Općinskog načelnika i službi za upravu i Općinski načelnik u sa- 
radnji sa radnim predsjedništvom i mjesnom zajednicom.

Član 5.

Općinsko vijeće će rješenjem imenovati članove radnog predsjedništv 
za sprovodenje izbora u mjesnoj zajednici.

Član 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Slu. 
nom glasniku općine Zavidoviči".

OPĆINA ZAVIDOVIČI 

- OPĆINSKO VIJEČE - 

Broj: 01/3- 49-1699 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić. s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIČI broj 7/99

- 169 -
Na osnovu člana 5. Odluke o raspisivanju izbora za članove savjeta 

mjesnih’ zajednica i člana 55. Statuta općine Zavidovići, Općinsko vijeće Zavi- 
dovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 imenovanju članova radnih predsjedništava za 
sprovođenje izbora za članove savjeta mjesnih zajednica

I

Ovim rješenjem se imenuju članovi radnog predsjedništva za sprovođen-
je izbora za članove savjeta mjesnih zajednica po pojedinim mjesnim zajednica-
ma kako slijedi:

1. U Mjesnoj zajednici "Kovači" za članove radnog predsjedništva za
sprovođenje izbora na dan 18.9.1999.godine, imenuju se:

- Hasić Hazim, predsjednik,
- Parić Junuz, član,
- Mušić Dervo, član,
- Bešić Ferid, član,
- Hasić Hasan, član.

2. U Mjesnoj zajednici "Brezik" za članove radnog predsjedništva za
sprovođenje izbora na dan 18.9.1999.godine, imenuju se:

- Mujanović Šefik, predsjednik,
- Omerčević Rasim, član,
- Mahmutović Izet, član,
- Osmić Fuhad, član.

3. U Mjesnoj zajednici "Krivaja-Smajlbašići" za članove radnog preds-
jedništva za sprovođenje izbora na dan 18.9.1999.godine, imenuju se:

- Saletović Šemso, predsjednik,
- Sačić Dževad, član,
- Hasičić Đulaga, član,
- Bjelić Ramo, član,
- Parlić Rasim, član.

4. U Mjesnoj zajednici "Vozuća" za članove radnog predsjedništva za 
sprovođenje izbora na dann 18.9.1999.godine, imenuju se:

- Kapetanović Rasim, predsjednik,
- Mulahalilović Fikret, član,
- Softić Aziz, član.
- Čamdžić Redžep, član.

5. U Mjesnoj zajednici "Ribnica" za članove radnog predsjedništva za 
sprovođenje izbora na đan 18.9.1999.godine, imenuju se:

- Pendić Andrija, predsjednik,
- Mujarić Idriz, član,
- Javrić Bajro, član.
- Jalmanović Bajro, član,
- Zukić Ahmet, član.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 170 -

6 . U Mjesnoj zajednici "Dolina-Aliči" za članove radnog predsjedništ-
va za sprovodenje izbora na dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Bajrič Suad, predsjednik,
- Bajrič Izet, član,
- Muhič Refik, član,
- Huskič Remzo, član,
- Starčevič Džemal, član.

7. U Mjesnoj zajednici "Klek" za članove radnog predsjedništva za 
sprovodenje izbora na dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Merdanovič Hasan, predsjednik,
- Aličič Rašid, član,
- Suljič Mirad, član,
- Oruč Nahod, član.

8 . U Mjesnoj zajednici "Asim čamdžič" za članove radnog predsjedništ-
va za sprovodenje izbora na dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Hamidovič Hidajet, predsjednik,
- Halilčevič Nusret, član,
- Mostarlič Meho, član,
- čahtarevič Huso, član.
- Aličič Vehbija, član.

9. U Mjesnoj zajednici "Pašin Konak" za članove radnog predsjedništva 
za sprovodenje izbora na dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Parlič Ševal, predsjednik,
- Omerovič Nisvet, član,
- Šibonjič Vahid, član.
- Ibrič Kasim, član.

10. U Mjesnoj zajednici "Mečeviči" za članove radnog predsjedništva za 
sprovodenje izbora na dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Mujkič Mustafa, predsjednik,
- Hodžić Asim, član,
- šabič Zijad, član.
- Beganovič Mašim, član.

11. U Mjesnoj zajednici "Rujnici" za članove radnog predsjedništva za 
sprovodenje izbora na dan 26.9.1999.godine, imenuju se:

- Pašič Hilmo, predsjednik,
- Mustič Ismet, član,
- Sušič Ramiz, član.
- Horozovič Enes, član,
- Bečič Ašir, član.

12. U Mjesnoj zajednici "Branioci grada" za članove radnog predsjed
ništva za sprovodenje izbora na dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Đerzič Almasa, predsjednik,
- Hamurovič Mujo, član,
- Mehanovič Sead, član,
- Zvekič Zaim, član.
- Katardžić Fahrudin, član.

13. U Mjesnoj zajednici "Gostović" za članove radnog predsjedništva z
sprovodenje izbora na dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Muhič Omer, predsjednik,
- Sinanovič Hasija, član,
- Halilčevič Mazim, član,
- Bečirovič Izet, član.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVI POVICI broj 7/99

- 171 -

14. U Mjesnoj zajednici "Lovnica" za članove radnog predsjedništva z
sprovedenje izbora na dan 19.9.1999.godi ne, imenuju se:

- Šogolj Mustafa, predsjednik,
- Husič Feriz, član,
- Kovačevič Asim, član.
- Bošnjakovič Ismet, član,
- Kalabić Hašim, član.

15. U Mjesnoj zajednici "Vinište" za članove radnog predsjedništva za 
sprovodenje izbora za dan 19.9.1999.godine, imenuju se:

- Pendič Andrija, predsjednik,
- Bartolović Tihomir, član,
- Jukič Nikica, član.

II

U slučaju spriječenosti iz opravdanih razloga (bolest i si.), pojedi-
nih članova radnih predsjedništava, njih če zamijeniti članovi iste parlamen-
tarne stranke.

III

Na osnovu ovog rješenja sačinit će se pojedinačna rješenja.

IV

30,00 KM.
Članovima radnih predsjedništava za rad pripada naknada u iznosu od

V

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit če se u "Služ-
benom glasniku općine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1698 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik Čatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 172 -

Na osnovu člana 75. stav 1. Zakona o prekršajima ("Službene novine 
Zeničko-dobojskog kantona", broj 10/98) i člana 55. Statuta opčine Zavidoviči 
("Službeni glasnik općine Zavidoviči", broj 2/99), Općinsko viječe Zavido-
viči na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 imenovanju predsjednika 
Općinskog sudije za prekršaje Zavidoviči

I

KARAHASANOVIČ NIJAZ, dipl.pravnik iz Zavidoviča, imenuje se za prf'̂ «’ 
jednika Općinskog sudije za prekršaje Zavidoviči, na period od četiri o,'

11

Karahasanovič Nijaz se obavezuje, u smislu člana 76. stav 2. Zal 
prekršajima da ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 10/98), u 
roku od 6 mjeseci, računajući od dana stupanja na dužnost, položi ispit za su- 
diju za prekršaje, odnosno pravosudni ispit.

III

Ukoliko Karahasanovič Nijaz ne položi ispit, prestaje mu funkcija po 
sili zakona.

IV

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 
glasniku opčine Zavidoviči."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-34-1265 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik Ćatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 173

Na osnovu člana 33. stav 1. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići, 
Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 razrješenju člana i predsjednika 
Komisije za izbor i imenovanja

I

HUSEIN MURATOVIČ, razrješava se dužnosti člana i predsjednika Komisi-
je Općinskog vijeća za izbor i imenovanja.

II

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 
glasniku općine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1690 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik čatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 174 -
Na osnovu člana 33. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići, Općinsko 

viječe Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
Komisije za izbor i imenovanja

FA.

I

1. U Komisiju za izbor i imenovanja imenuje se ŠOGOLJ (Osmana)

HAZIM.

II

2. Za predsjednika Komisije za izbor i imenovanja imenuje se MAS ii

III

3. Za zamjenika predsjednika Komisije za izbor i imenovanja imenuje 
se SALETOVIĆ ŠEMSO.

IV .

4. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Služ-
benom glasniku opčine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1690 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik Ćatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

175 -

Na osnovu člana 33. stav 1. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići, 
Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Komisije za Statut i propise

I

1. U Rješenju o izboru predsjednika i članova Komisije za Statut 

propise (broj 01-111-60 od 6.11.1997.godine), u tačci I pod rednim brojem 2. 

iza riječi člana, dodaju se riječi: "zamjenik predsjednika."

II

2. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u

"Službenom glasniku općine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1691 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik Ćatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 176 -

Na osnovu člana 33. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići, Općinsko 
vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Komisije za budžet i finansije

I

U Rješenju o izboru predsjednika i članova Komisije za budžet i fi-

nansije, u tački I, podtačka 6., iza riječi član, dodaju se riječi "zamjenik 

predsjednika".

II

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 

benom glasniku općine Zavidovići."

j -

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1593 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 177 -

Na osnovu člana 33. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići, Općinsko 

vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Komisije za žalbe, predstavke i prijedloge

U Rješenju o izboru predsjednika i članova Komisije za žalbe, pred-

stavke i prijedloge, u tački I, podtačka 3., iza riječi član, dodaju se 

riječi "zamjenik predsjednika".

II

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u "Služ-

benom glasniku općine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1692 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE 7AVID0VIĆI brol 7/99

178 -

Na osnovu člana 33. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići, Općinsko 

vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Komisije za odlikovanja i javna priznanja

U Rješenju o izboru predsjednika i članova Komisije za odlikovanja i 

javna priznanja, u tački I, podtačka 6., iza riječi "član", dodaju se riječi 

"zamjenik predsjednika".

II

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 'U 

benom glasniku općine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1694/99 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI bro.1 7/99

- 179 -

Na osnovu člana 33. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići, Općinsko 

vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Verifikacione komisije

I

U Rješenju o izboru predsjednika i članova Verifikacione komisije 

(broj 01-111-63 od 6.11.1997.godine), u tački I podtačka 2. iza riječi 

član, dodaju se riječi: "zamjenik predsjednika."

II

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit če objavljeno u „ 

benom glasniku općine Zavidovići."
Služ-

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1595 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik ćatić, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 180 -

Na osnovu člana 33. stav 1. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidoviči, 

Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Mandatno-imunitetske komisije

I

1. U Rješenju o izboru predsjednika i članova Mandatno-imunitetske 

komisije (broj 01-111-61 od 6.11.1997.godine), u tačci I podtačka 2. iza ri-

ječi članova, dodaju se riječi: "zamjenik predsjednika."

II

2. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 

"Službenom glasniku općine Zavidovići."

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-49-1729 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik Ćatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPČINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

- 181 -

Na osnovu člana 10. i 11. Zakona o slatkovodnom ribarstvu ("Službeni 
list SRBiH", broj 35/79, 32/87 i 29/90) i na osnovu člana 55. Statuta opčine 
Zavidoviči ("Službeni glasnik općine Zavidovići", broj 2/99), Općinsko viječe 
Zavidoviči na 21. sjednici od 2.9.1999.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 davanju prava korištenja ribljeg fonda na 
ribolovnom području opčine Zavidovići

I

Daje se Savezu sportsko ribolovnih društava ZeniČko-dobojskog kantona 
Zenica pravo korištenja ribljeg fonda na ribolovnom području opčine Zavidovi-
či.

II

Dosadašnjem korisniku Zajednici sportsko ribolovnog društva "Bosna" 
Sarajevo izuzima se pravo korištenja ribljeg fonda na ribolovnom području 
opčine Zavidoviči.

III

Općina Zavidoviči i Savez sportsko ribolovnih društava ZE-DO kantona 
su dužni da sklope ugovor o međusobnim pravima i obavezama u roku od 30 dana 
od dana donošenja ovog rješenja.

IV

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit če objavljeno u "Služ-
benom glasniku opčine Zavidoviči".

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKO VIJEĆE - 

Broj: 01/3-24-1269/99 

Datum, 2.9.1999.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Doc.dr Refik čatič, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIOOVIĆI broj 7/99

-  182 -
Na osnovu člana 33. Zakona o proračunima - budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine 

("Službene novine Federacije Bosne i Hcrcegovinc",br : 20/98) i člana 55.Statuta općine Zavidovići 
("Službeni glasnik općine Zavidovići",br: 2/99),Općinsko vijeće Zavidovići naZ^^jcdnici održanoj 
o2. 0$, 1999.godine, donijelo je

I Z V J E Š T A J
o izvršenju budžeta općine Zavidovići 

za period 01.01. - 30.06.1999.godine

Izvršenje budžeta općine Zavidovići za period 01.01.- 30.06.1999.godine sastoji se od:

BILANS PRIHODA I IZD.ATAKA UKUPNO

PR IH O D I

IZDACI

1.252.367,98

1.167.870,55

1.252.367,98

1.167.870,55

SALDO 30.06.1999.GODINE 84.497,43 84.497,43

Ostvareni prihodi i ostvareni i/daei |io grupama utvrđeni su u Bilansu piihoda i i/dataka .'.a 
period 01.01. - 30.06.1999.godine, kako slijedi:



X

2

o  o  o
o* o  o  o

00CM
to*co

00 o  o  o
CD O  O  0_
in o  o* o’
00

CD co
co ^  oo
T—' O)" O) o*
CD CNI

O  r- O  "M-
co 

co o
m  oo o  
co m  co

o  o  o  o  o  o  o  o
o’ CD o ' O

CJ) CN 
CD T-
V  o  
T- co

d 8
ZD ^  
•0 =1

oo
ro co

tDo
ofCD

O) o  co o  1̂  o  o  o_ 
Tj-’ o  o" o' CD

c nCN
o  ■<- oo cno  o  CM in co_

cm’ o ’ o ’ o ' cm*

o  o  o  o  o  o  o  o_ 
o  o ’ o ' o ’

CDiD
o  o
T- CM

Z
CD

CD CD
co co
ID LD 
iD m  
1̂
co co

co
co

cn
CDoo

CD

If)
cn
CJ3ID

o  co o  o  o  o
o" co’ o’ co o

CD O  CM O  O  O  Ooi CD co o_ iD o_ r̂_
cm’ cd cm’ o ’ cn’ cm co
CD co co cn CD CD
LO .r- T- CD CM M"

o  o  o  o  o  o  o  o  
o’ o’ o  o’

in CD ID 
O  •<- CM 
CM

CM r~- CD ID

o
CM CD
cd’ co’ 
co CD 
CM co
CM CD 
co ID 
t- CM

ID

o  o
CD CO_
cm’ cm’

CM
CO
cd"
CD

•q- O  O  O  
CD O  0_ 0_
Tr o’ o’ o*

CD CD o  O  CM CD CDID CD CD O  1D_ CO_ CD_
id’ o ’ cm’ o ’ o ’ o  co’

O  O  O  O  O  O  O  O  
o’ o’ o’ o’

iD CO (D r-
r-’ cm’

CM

Z  C ' 
< ~ 
r >

CD CD 
fo CO
id’ id’ 

ID ID

co co

oo
o’o
ID
CMoo

o  o  o  o  o  o  o  o  
o’ o' o’ o’ o  o
CDr-

o  o  o  o  o  o  o  
o  o  o  o_ o_ o_ o_
o ’ o ’ o ’ o  o  o ’ o
o  o  o  ‘̂ ‘2  9f—) LO O  LD lD O
ID CM c\i ^  S
CM •<- M- '"2?
CM

o  o  o  o  o  o  o  o
o’ o ' o’ o ’

o  o  o  o
o’ o’ o  o  o  o
ID CD 
T- CM

co

o 5

co

<
>
<
CD C3>

Ćd
CDo z

»N•aD
CQ

■o

a

in

<
SI

O
c..
Q
O

ao
s
2

O

OL.C-

C3
O

c*oo

<0o
ca> := C3 ^

CJO
cz

czu

cco
3̂ -

rt
“Oo D. ̂  o
^  oo.

“Oo

CD *C 
^  o.

o I  -r- ^  'O
-C c. ̂c. o C. 
r- rt <uCTJ C- c
O. rt 3 ^ 3  

3

rt-3O
*o-3
rtrt
souo
O.

X)o*o
rt

O

• D c 
O  c/) •O O 
rt rtc c
N N(Uk. u.O O 
Q- Cm

>o

o

5 o

l i t i

CD ’r t

— v: k,^ — 3 C3
rt -r oCl.> c o rt

rtP .P
O.
rt

.3 O rto rto
*u
o

3 rt JJ2 a3 O S rt .-3 .-3r" _Q r-

3
rtc
N<Dk.OOu

rt
NoL.o
cu

3
rtr"
N0>k.
oo-

oD. -a
rt rt
c  c
N  N  
Ok. VmO OOm Om

N
O

rt

2 s i(/) rt C«
i: rt «^  rt rt
«  Š  Nc « o"3 ^ 1“5 o o0- PhC/D

N'o
o
Ph

>o

T3O
N0̂k.
o
Om

>rt

”0O
r*Jo;
5o-

N 9  

u Co c.

rt •TDo 

*o —t— 00

c- rt

o rt: 
rt
ć3 :rt N'O

Ok.Q.
r tr“
N
dJ

O
C m

t/1
O  a .

o  oo, c.

Q
O
u ;
M <
co

O

o

CN —  OJ ^

o- O'

^  OJ m

rn ro 
o- o-

OJ ■ o o
cn

^.M — • — •
TT

.— . — —
O - o - o - o -

o
o
o

o
o
o

O  O  O  O
O  —  OJ rn
O  —  ^  ^  ^  tT ^
r- r-

o  o  o
O  D

^  ^
0 - 0 - 0 -



co

o
o
o

o
o
o '

o
o
o '

CJ>
CJ)
td
<D

r -
r̂ _
cm’
C7)

OT
m
cd'
CD

o
o
o '

CD
CM
cd'
M"X—

CO
cd'
CD

o

o*
M*

o
o
o"
M"

o
o
o

CM
h*.
CXD
IO

CM

co’
LO

O
O
o '

o
o
o '

OD
lO
CD
00

o
o
o ’

o
o
o '

o
o
o '

M’

IO*
CM

CD
CO
co'

CO
co
oo’

CD
CO
co"

CD
CM
o '

r^
CM_
M*

O
Tf
CM

o

cm'

o
o
o

o

O*

o
M"
o '

O
O
O

o
o
o

o
o
o*
o

o o o M* o o r— CO o O o o o O O o co
o o o CM o co oo M" m o o o o O o o CJ)
o ' o~ o ' CD co CX3 CD CD CD o o h-T r ’̂ o o

M* r— co IO M* O o co co CD
to co co co o CD M" O o o o co

M* CM CO cd O CD id m CM
T*“ o M* LO CO CO uo

co •»— t— CM
T“

o o o 00 o r«- o M’ O) cn o CM CM o o o
o o o CD co co o T- co T“ o CM CM o o o

IO o ' o" o ' cm' oo' o o O co" lo" in o o ' o ' o o ' o
CM

O  O  O
o  o  o  
o  o" o '

o
o
o*
o
o
od
CMco

o  o  o  o  o
o  o  o  o
o ' o* o ’ o ’ o ‘
o  o  o  o
o  o  m m
o  o  
CM m

CM m  
m

o
CD
o
o
o
IO

o  o  
o  o
o ' o  
o  
o  
tri

o
lÔ
fO
T-
cd

om
cd

cd

o  o  
o  o  
o  (D

co

oOD
3 3

'ii3  ii
O ^
C  CQ CJ3
OCOO
c.

03CO

-  O

NUU
o
c.

s ‘0 1
O o ^  

CL. cu O

Q
O

2
Cu

2
tsl
u
cio
c-,
w
z

u
š

>u
>
o
c

u
!3

u
■a
C3
C

U

«  Z

uco
ro
o

-E
ca
c
3
P
O

03

(U
C
>

U
“O
c

c
4>
to

u 
TD 
cc ^

I  2  
c 'ZO T3
to C

cfi

= c ^

o o. —
o 4> 
a> m»rj ca

o- «  so o c2

<

u
<zo
Q

C
O
X
2

u
ao
Cl
H
O
CU
>

j :  o

r  "2 •—•

C3
>

o
NI

O
C.
o
c.
o‘Ort
o

Q

"O
o “O

•u rt 
CL ^  O ^

•CJ oo 
c 
o

CU

Z,

<

Cm -3

{/> 
o
:T E.

"C 'rt* 
O TD U O

CO rt M N

TD .UO s-

S T3 TD ^ O O

rt
<
"Ji
>

Z "O TD
^ 2 2 ^
CU CL O- 2-

z.

CM

— o .— o ON o o ■— OJ
n ro m ro o ro ro ro

(N ro TT to OJ OJ OJ
to r i <N CM ro r  J m —

r j n r i 04 (N ro ro OJ OJ OJ
r - r*«* r - r*- C'-

o
of̂lto

o
o
CDN

o
o
o
n

o
o
o
ri

o
ori
rjr -



—  i r ,

X

l O C M -^tDr^oroncvjf^o 
m  cNi 05 co rvj co o  o_ M  CD 
oT t̂ ’ r~’ 05 05* h-T c» co' T- co" cn r ~ r ^ c x 5 0 o o r ^ o 5 0 5 c o  co

o
o

O  OO O  O  CD
o  T—  o  oo_ cn
o ” o* o  CD CM cnO  O  CD CD OCM T- •<-

O O  ( ^ 0 0 5 0 CD'M‘
CD O  CD CD CM CO ID cn_
r~." cd” co o  co o"

C O C 7 5 f^ C D C M C 3 5 0 0 CD

—■ w 
—, : cc:

COCJ5M-CDI^CMT-T-COOr--<--^ 
co co cn co co co oo_ o_ CM ■r- ■«—_
CD CD T-' o" cn co* CM* CM* cn* o ’ o ’ o  co
to CM T— T— co

M" co O  M" CM 
CD O  M- CD co co
o ’ o" co" o ’ o ’ o*

T- CM CM CM
o  05 co
O* CM* -cf

o
o

o
co

M" CM O  O  
T- -I- h- o  cn

co co cn 
cn <j5 o r-

cn CD

o
co

o  
co c6 
o  ^  
co

o  r- co
05 CD CJ5 .
CD co co in cn

CD cb 05 05 OO
CD co M ’ ■«-

o  o  
Tf cn 1̂  
Tf CD

cb

O  CJ5
o  •>-_ 
o ’ T-*
M"
co 1̂  
T-‘ cb 

co

o  o  o  o  o  o
o  o  o  o_ o_ o
o  CD* o ’ O* O  O
o  CM O  O  CD O
cn M" o  o

cb <05 cb 
M"

o  o  o  o  o  o
o  o  o  o  o  o
o
o
o
<D>
CM

CD co 
co cn
CM O

O  CM co
oM- r̂

M- cb cb 
co cn CM

5  S  5  ̂?  S  S  iS S  S  K  S  S  S  S  S  K  S  2  S
tC r̂' •<-* o* M- co o* o  cn* o  o  o  CM T- o  CM •<- o  o
co CM 1- T- co

o  o  
CM* o ’

CM CD co CM 
■M- co CD 
CM* co’ T-' T-'

<
£  

Z  O' 
<

o o o o o o o o o o o o o o o o o o  
cn o  o  o  cn cn cn o_ o  o

cn CM cn
CO

CM
co M" cn (D 
CM co co co

o o
o

o  o_ o  
o* cn* o*r- M-c D O c n c n i n c n c J 5 C D c b

_
cn co

C35 O  
05 CM

rv. 1̂  CM CM
CD M" cn cn

■cl- C- 

cn

co

o  
o

CD cn 
ro 1-

o  o  o  o  o  
o ’ o* o* o* o*

o  o  o  o  o  o  
o  o  o  o  o  o

cn
r^

o
o

o
o

cn o
co CM

o
o
cn

o  o  o  
o  o  o  
o  o  o

o
o
o

o  o  
o  o  
o  cn

o
co

cn o  o  co 
co cn CM CM

c  D
>
-cj
D.
O
U
?
53

■fs

5

u:

U
M
O

>
tM
<Z

CM

a 0> r“
CJ
CL

0 ' U
_:<đ co CO

OJ
TD
CC

*>
r*

(O
’p
5

0
CL
3

rt
0
> 5:

a J2 15 CC
> rt

"O
cc

rtr“ >
0 0

>(0 to
a
cc

0
‘O

Q-
0

rt
K)

0u.*mt
0
O. E

ccrt 0 0> V to
o. "O T 5 T3

'U
cc

0
3

ccr“
J2
cc

CC»—
J2
rt

rt
c
rt

*C
CL
0

cc
TD
N

Ck cd 2 ; z z a

o
N
<15 
> 
o

> M
-  -  <15 S 2rn ^  _ t«

CC”0

ca‘ 5
Xn

5  o
N  CQ 

ca

o
o

N
"O

U
-iđ
.1̂

>
CC
“Ofsj

uCC
-  o

CC X)
CC ,*r C/5 
U

"O .=<D fsJ
•o

CC >c/) 
CC

cc
N

>  .=

c  —
cc cc 
^ N CJD u 
—*CJ
3

«o  ^
H  H

o  cc 
cc cc 
N  N  

u.
,0 ,<DC4̂
</) c/>
C  C  
CC cck. k.
H  H

■o

o
oco
CC
N

N
3

—  5O
cc *;i 
o  cc

o  w

■52, =  DP T3 —  ^

£  S  S
<— L.
45 ,45

U
U

tSco co coC C S  
cC (C cC

C4̂  C«̂
CO co 
C  C  
CC cc

H  H  H  H  H

cc
N
Um

CO
CCk.
H

o

CCN

T3
rs'

c_
o

—
o

>  =  
^  o
CC • —

- c

o

>
o
.NJ

=3
c/) • —  >0
CC ^  N

O
,0  Q

cC CO
Um Um

H  H

CC
>
cc
>N

•»ok.
>
3

CC.NJ

c
C_liSco 
O  

>00
X3

P  O
Q. co

CX)
OU Ci 
o  
.ii

6N  —  
CC O

o.-O
o
o

cc
N

5O
O rt 51' 
Oi) N rt
c  [—  H

,0  ,ajv»— W_CO co 
3rt rt
Um Um

>
a:
ftj
ok.
o
JD
CCNJ

*0
CC
"O
N

U
<
/—V
N

0 UT 0 0 0 0
CJ (N (N 0 0

^ m 04 fo nr
—M

CO CO CO CO CO 00 co
vo vo vo vo vo vo vo



o o o CD 0- o M- o o o o co M- o o co o M- o co co o co o IO
o o o CNJ LO_ co o co o m o o o O o CM o X— o h- M* CM 00_ to o_ o_ r--
CD o o T~ m' CD o LO' o‘ co’o o o co CD o cd’o X— o' X— CN cb CM**Tt T“ o d*

O o CM t— X— CD o o c_> co M- CD CM IO CM o co r>- co
■*” CM

o o CJ) o o o co CN co o CM CO o CO o o o CD O o co CM o o
o o o co (J) CM o CNJ o M" M* o co o o CM o CM M- CD o T- IT) o o

CO o" o o' o o o o o IO o CN CM o o o o o o O 00 o o oo

o o o o o o o o CD co o o o Tt M" o o o o o o o O o T— O o in
Ć) o o o CD o o o o N- M" o o o CM CN CJ o o o o CJ o O o> T— O o in
o” o' o' cd m in o CD o oo IO o o o CD T— o CM o o o o CD o co CD O o o
CD TT LO o <J> CN o o o co M* to CD o X— o T“

m o cn IO co co cn o o co T“ <o in o o o co CJ) h«. co
c\i CD CM CM co M’ c\i V- cb lb M* T— cb M- r̂’ Tt T“ r̂'
CNi CD CN CM m CN 05 toT~

co CD CD M" M’ o co IO co in cn O) CO CD co o cn cn IO CM X— CM T” co o o
o o to CD CD CN o cn co co cn CM C*") r- o m O cn CD h- CM̂ CM̂ h- o o
o o o O O o co o o co* o o o o o cb o" T* o* o*o

o o o o o O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o CO o o to
o o o o O O o o o o o o o o o o o CJ CJ o o o o o o co o o co
o' o' o' id (3 O o o o o o o o o o o o o o o o o o o d rb d* o' co*
o o o O O o c~> r> o o o o o o IC) U) o o o o o o o T~ o M*
o Ln o o- O ID IO o IO o o o o co co cn CN o o IO co o 00 m o o CM

CM X— O eri co IT) M- in CM cb (b cb eri IO cb cb co eri M’ cb cb tn cb
CNJ X— CNJ IO CM CN co in CM CM CM Tf CM M-

o >rs)3
re 'E c'

3 N

04 O CJ 3
CJrt rt

o r“ 3
0> OJ rt
rtL.

TD
O

rt
M

>
>
O

rt *i/i
•o CIM <

•P E

£

a
C L

rtCXJ

■a

rt>rt
c*o
E
i>
’ižr
o

o

» ort

S

>
N

' o
u.
CL

"oO.
>Nrt

o
N ’-5 O o
o  ^  
>; o

S> — O rt 
a .  t;

c—  i_
•J? 2 
.2 E
^  cT3 C O 3 O. J Z

O>
>r̂
3

•“ rtMM> rt

crt>

rt
r“
rt
Lm<u

g. I
"IC* • rt c

> D

rt = 
U  O Jrt cv

tl
rt ^ “O

>
CC
o

O
> 3

.3. u

’o

V
C-

a

rt 2 = >N QQ
“a  ‘c  O
0  3 ^

rt rt rtN N N
Lm Lm Lm Lm  Lm ^  Lm Lm  Lm
tp. tp. tp p  p  p  pCO t/) 00

c  c  crt rt rt

>torttsj
rt
N

rt
o

" O
o
L.
o
Q -

rtcn

T3

f3

Crt
OO 00 oo
C  C  Crt rt rt

H  H  H  H  h- H  H  ' H

O  2
s i
U. Lm

rt
* ̂

ir.
r“
c

c
Zfj o

CJ

>
rt

CJ 3 rt "3

(/) — rt
d CJ O 3 cx

*T3 * “ V CJ . 3 . .
CJCJ CJ > rt U 3 o C/

lA ~o 3 1— (A > C L «— 3 ...

>
o

: £
o
>
N*

rt
>
rt

c
JJ
CJ

L. rt
*.M
O

N

rt
3 ćj

rt
c

E -
•>
*�4

0

c
e:

"rt ' c
L.

L.
- o

i—
> O E b CJ

c b
CJ

CJ
u C l CJ

» s

5/S

u o . o . o > c •A u. “*
CXI

’c

rt

rt
3
L.

rt
(M
L.

.3
L.
“O

rt
N3
L.

3
L.

a
M
L.

i.
3
L.

rt
M
L.

N

CJ
N
CJ

- E —
>«l«
;o

2 .
rt c E o d d

,CJ ć d d d ‘U 0
(A rt lA <A t/1 LO to > o

c .
rt

O
rt

2

c
rt
k.
( -

rt
L.
H

IM

il
h -

rt
L.
H

L^
! -

rt
u.
i -

rt
L.
[—

c
rt
L.

o
s

>>
CJ

2 5

o
oin
co
o

occ

cc
O



o
o

z
C3

C/3
O

zc«

O

ozc/2
Oz
c
<«T"

uo
ĆŽd
Oz
0
<
>
<
H
C/3
Q
W
Csic«
Q
U
01o
II,
<

Xi) \o

>u i'
3 i:

> >
S  I

oo

05
r-’co

<Dco
05o

o
CD l̂ _
oo' ID

CO

CD
CD
CD

CD
O  C'Ĵ
o’ o'

OO
CD
OO
od

o
o"
C75
CD

OO
o’
CD
CD

O
ID_

cd

s ŝ
S  cs 
— C'

-  >

CJ>s

srtz

=  T3 3 O b. ^

C£>

ID

co

CN

CNO-
00
•O"
o'

CNJ CN 
ID CD
O O

O
O
in’
■CT
<d
CM

o
o
o'oo

o o o o
o’ o’ o o
CD CJ5

cd

au
w

rt

•ou

>
o

a ^
■o ;2 c « .= -o ir* -o <0 > ca. :=’
o ° >C/J V u o Z  M ta XI M c ca c3

■U :G ^  J
&, C. BJ rto o z  z

o

o
co

o
XiN

>
o

_ >C/)

š 2
CO c co

Ta > ^  ^
u*D
co

coz

O
(/>
‘3o.o

ČX) t-
-  cS
3 C ^ CO <D k.
H H

CO•o

co>oco
N
o
*CCO>
CO>N0>

(N

OOvo

<N

OOvO

o o

oo co \0 vo

o

o

CNi

C7̂
OO

oo_
C£>
O
Cvi
CN

tn

o
in
r̂r--

CNJ

o

>
o
cCOk.co

I 'S  1- ^ rt 45 
Dh (— f~

rt

O
•rt-
ooVD

r) (S
o o or*i

Lf)

00 CD OO CD CO CD_
oo’ cm’ oo’CT5 r-

CM CD cnrt- o o 
o O o’

CM O  T - 
1̂  O T-
cm’ •<-’ od
o o oO 1̂ 
CD

co CD CD CD O O
o’ O o’

O  O  Oo o o
<J5 05 
CM CD 
CD 
1̂

Z
J
U  ̂

l>U “
< ^ iiz  >S «
CDz

hU

o

T3co

co

tNj O

I I»t/) </;O C
hz CL

(/)
,5 ou co*u 
CL

O  a :

i; o CL “O
o 5

coz
o o o^  rsj —
— — ri
co 00 cc vo vo vo

o

o



LO o o o o o CD o o o o r-- O o CO
LO CM CO OD o o CO IT) o CD o CM CO CD D U)
cn
CM

D C7> c6 M- h«-* o' o CD CM LO M* r-’ cd" CO o CO
m D 1̂ o> IT) u> O CO cn r- CJ) CD CM o o

CDCNJ
o>

CM CM r-- CO M- o M- CO O M- CM CM T— CM OJ
OO CJ) in CJ) T— CD o o M* CD OD CO CD o CO
M" o o o ’ o o o o CO O o o cm' o M-

CO

QO o M* CD O o o o o o o o o o o o o
eri T— CM o CM CD o o o CJ o CJ o o o o o o

M" CM T— IO o o CD o o o o CO d cb o CM
fO o o M* OD CD o CM o o CD CD LO o OD o —̂

CO CO D CD CO CO M' o o o o CM M* r-.
CO o cb cd cb X— 1— r- d CJ) CO M* o d d

T- m M “ CO CM LO CM

00 CM M" 00 CJ) o CO lO o 00 CJ) IO CM h- h- CD OD
O) 00 CD CD o o o CO CD CD M* o o O)

o T- M" o o o" o ‘ o" o cm' o o cm' CM d co' T—

co

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o in CD o o o o o o o o CJ o o o o CJ
rS" od* d" CD CJ) d o' o o o o o o o' d o' o o
LO ro M* CM M- o o o in o o o CJ o o o o o
CM IO T“ M' CJ) cn o LO o o o o o o o o o

o CM od d lb O) d d LO lb o X— d o
T— CM CD CM CO CO m CM

Ci) CX)

m

a
>

> V 3
3

3
> 3

>
E. u
3  C.
-= 3N 3

GJ
"3
c

rsj
*oca
“Or*J

J3 
_3 
C/D ‘-̂3

ou
a
c/)

cj O 
C. -o 
o  « 
-« c 
- ^  

«
O  C 
c  —
^  O
O Cl
’E’ Ok

O
T3

-5
cd
c

CO
O
Q.
3
Cd
>
O
>co
O

o
cx

CO
3 

Cd
o
> - Cd IZP 
*o u 
o  «

s «

o
C£) Cd

>
Cd

<u

V« O .

-ii 0> 
O. "O
y-» ^2 c
3
L- Cd
0Q Z

c/j Cd 
O  N
c
^  « 
O  "o
Q  ii

i/) •  mmCJ r" >ci •— o
"3 c
M cd 3rt

• M 3 u
c Cd CJ) •
rt DC

> 'O ^
'c. Cd

D
3
Dtrt Cd CJ

U
o

NJ
O
D

cj

NJ
O
X )
cJ
CdN
Cd
k.
o

—  r ^

c 3

2
• — u
3  5

-  C  CO iA
w  ~  • —

H. Š ""-1̂•y»
-u: —  

—

u
D
O
>

.Xo —  3

•-= ^  3  o  -

0>
d '
o

c

Cdt/i
Cd
NI

>u

o
u

3iiC
Cd
N

U dX; 
"O -  
nJ —

>
^  o

< 1 ) 0 0 0 0
Cd

ž  f- H

CO CO C/) </)
cCd Cd

L-
Cd
L.
(-

CO
c
Cd

»n; •—5- ,1)-3

H H  (- [- H  E
^  rt 
O  .»-

rt
>N

a  Vo.

. o

o o o o O O o o o o o o o o o o o o
o — CM — O o ro ro ro ro ro ro ro ro ro ri ro ro
ro — (N ro — rt* rt* rt* rt* rt* rt* rt* rt* rt* rt* rt* rt*

co — — — — —

OO co OO CO co co co co co 00 co co co co co co se co
VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO vO vO •o VO •o o vO

CO o o O o o o o o o o o o
— ro ro — o ri Cv ro �— C ' — r  1

r*- VO VO VO CO co co rt- rt*
o o o o o o o o o o —

CM







cnCNJ o
co
cnT

CNj cn CNJ
CN 00 CNJ
o " r - ‘  o ' 
r -- co r--

CNJ
o
co

co
co
co

00 o  
^  o
o ' o ' 
o  o
T - CN

CD O
tt r̂

00* C\j’  co' 
h - oo r*-

CNJ to
co

cn

co
in

co
CD
o

m
m
co’

<j)
00

X -
"T— —
CO* o

uo o
oo  T - T -
o ' o ’ o

co

C7)
O
Oin
co

in

cn
CD

co

CD

tn o
T - CD_
cn o  
o  ▼“  vD 
co o  co
CN co r^  
CD ^

o
CN

00
cn
O)

co
co

CD

cn o  
o

T-" o "
T - N*

co
CD
co

oo
CD
m

00 cn CD 
co CN CD 
00 cn T - 
cn T-̂  T-̂

CD

co
CD

fN CN o CD CO IO co
O co cn o CD

CD o " in CNj’ CnT o

CD o
00 X - T -
o  o* o ’

CD

oo
o'IT)
cn
o  co

N-

o

cd"

N*
00
cn

o o o o o o o o o
LO IO o CD o o o ir> o

N* oo' 00 o " cn o co in’
CO o CD o CD N* 00 cn

oo N" CNJ CD CD CN m

od N" o CD •t— CD <7> CN
00 CO CO to

CN

o
o

oin
00

IO

>
cz
m

•D
OL.

^  -ECZ .p

•— 5
Vi

“  cđ 
«  d

^  z :

o
<
u

>

uo
co
2

eu

<
oi

<
S)

o
2
cu
D

3

■SI
p

00

<

2
J
W

C/D Z

Ci}o

'CJ
c .o

>M

co

>
cz

~ a

CJ
c . (A C/J
3 o 3
CZs

CJ
T3

o .
cz
N

CZ
p

15
>s
3

CJ

cz

c
cz
c

CZ
>
o

cz
TD
O O

V) c•> CJ
x/i
ok.

O
o . c

CZ cz
c

o

'O

o .
o

0̂
TD
CZ

to
O
c

«

’o
>o
cz

'<J
cz
Ki

3u
CQ

cZ
z

o .
o

Q
-S
>-i4

o o o
<N —

— — OJ

co OO co
vo vo vo

co
>

•TO
<1)

■I m
■o .E . 
D V -
’Ć? T3 
N O

ca
::d  u
Jo
-CCJ N
E  : r

P  CO

S  ^

Q • —
CO

t :

cz 
>

_  CCJ
co

>
O
c 
c? uOD * n * n 

,0) ,c>.fj
3

« 2 S 
H  H  H

w > 
(U

’e’ l5

V) l/>c  c

f—'>oo
<
S!

“s. • •^ s
u S

H I•co -2

5
C/3
2

ucx-

<u
“OcC N 
~  C5 

>  
O

c
g - coCJ

>
cz

T3
O

c: -  —  n

cz

ro

o
.3 O
•-CJ '�CJ
c - J2
O  ffu

></) 
2 

J2 «:
D . “O 
^  cz 
O  c

Ecn z

o
c .

c:
E
«
N

CJ
3S* -a 

Q  ^

oo
co
oovo

ooo  o  
m— oo
oo oo
^  vo

co

CN IO

o
N"

04

O  O  —  m
XT XT 

OO OO
vo vo

o
CN
N*

O o o
— Ol —

C'J
CO co co
vo vo <J

O

O

(S fO



coCD_
cx>*00

o
o

o
o

CM m 
co co co
oo" co’ co’ 

CD

oo
o
cn
o

o
o

o  o  o  
o  o  o
o  o ’ o

o
o

o
o

C7>

CM

o *

o
o

o
o

CD co  O  
CD CM CM 
■>-’ O  O

OOuo o
o

CD
CM

co 
o  o

CM
o

o  o  o o

co
oo_

CM

o
o

o
o

M- O
oo  o

co
CD

o
o

co M- CD
00 CM 00 CO CM
01 CM c\i

CM
CD

cb

o o o CD CN co
CN o CN co 00
r-- CN N" T—
co o CD CO CD
o 00 CO CN CN
co cn

cn o N* CN o o o CO CD
CN o ir> C') CM N ’ —̂
o ’ o o T - T - o O o o

o  o  o  
o  o  o
o  o  o

o
o

o
o

CD

o
o
o ’
ocp
cb

o
o

o
o
o ’
o
CD
CM

o  o0_ ID
cb co’
00 co
CD CM CD

o
o
o ’
o

CM
M- CM

O
O
o
o
CM
cd

o
o
o
cn

CM

o  o  o  
o  o  o  
o ’ o ’ o

o
o

o
o

CD

u
co

•o
u

u
cc

N

^  >  • -  o

C/1 u

CJ
T3

u

<
>CD
» /

2

a

o

W) —

o  
cg

ž  H

5*Cl cg 0)

>
o

KO
ou.

h -

c;
>(0
L. CJ

^  O Cl
I- c  
c .  ^

(U
“O
cg

cg

<S3
Cl ^  'i ^
S  c  J2  cg

CJ
o 3
co V3
O 3
Q-
cg cg »M
NJ o

> Clcg cg> TDo o 0)
>to (O Cl
O OL. Q . C
cg to Cl

"n O N

o
Cd cg

>
cg
to

" a
CJ

. —• i j  L. — 
CJ

Cl •“

O O o
O O co
ro N*— OO
o o oo OO
vO VO

Q

C/D C/D Cl ,

_  cg
2  c
U cg
CQ Z

c
■c o
Q- «
O "O

Q  ^

cg
E
cg
NJ

*̂ 3
NJ

o  • -  cg cg C . o  
"O Cl cg ̂ z

<

z

so
>
<

o
CD
z

u

p .■E>
>to CJ
n •y.

73 C
3 o C-
Cl *a cg

cg NJ
-2 cz cg
O o -1^ >
> cg C2 -1^. ̂ >ioo O Ou.
O

=
‘CJ
cg U

u
ZL CJ

CO

I/l C2. X> 
CJ ~  ”

• U •'->
C . _

O  c- m Z

o  c  
3  - i

p
cg

“O

to
o
c_
to  
O 
c  

’ C 
a .  
o  

Q

*T3
CJ

’ C ’

c s ■=r“
to

cg r:
•_ 2  ^  L> *r 
cg — X: 

*u -  cg
i:f ^  z

o  o
—  <N

CO oo
vo VO

o

<N
00vo

o
o

o  
o  
m— co
co oovo VO

o o o o
o r i — o o
— — r*! ro —

— co
oo co co CO co
vO o sO 'C vc

co

CV4

oOJfO
o

o

o

ro



c o

m

co

CM

o

2:



X
ur>
X

IO

d
o

čo
*o

<
s:
u O

C s
C n co

?

d
=- o
w CN

N j co
:d

/-N
O
U

2: C n
C n
C n -

CTl

<
»r-

13
bj

fŝ
<

O
c ,
<

u
<

D

s
<

w
cs

TD
N
c;

m oLO co
cd 04

cg in 'g- n

(U
•o
<u

Ji4on
C

'O
o .

oo 00 ino  UD ir>
OD UD co ' 
C» CD h -

oo ro o  co o  
co UD o  o

 ̂ o" oO  CD °

co

o cn
CJD CD 
cd o j  
c o  00
UD
T-' cd
UD

N-

'T  UD 
UD o

oo’
CD

o o  o_ o 
o "  c d ’
UD T -
cq  1-
UD ^
c o  co

ra ^  (V, CJ5 00
CN CD o  T -

OD v ’ CN o ' oo' o '

UD
OD

CN
UD

o
co
CN

CO CO co o o oo CN co_ <3D •I-- o o
CN T—’ c d co ' o * o *LO CO T ~ O"O" CN CO CĴ r^
O- T - CJD N-

CO CJD

CN O CN co oIO co o CN CN o
CN o ' co’ o ' T - " o '

O  O
o

o o o o
UD_ UD UD O  
co’ oo’ co ' o ’ OO o  
CN OD 
CJD ■r-̂  CD 
UD CN N- 
CN

O  CO 
O  CO

O
O

O
O  T - 
UD O

O  
O  
O

cd cd UD
N- CN

00
o

•o
D.

ra
-o
CD

=  CD 
>  • -  
C3 >to

a
N

O
>

»W)C3
T3
CC:0

;>
CX)
o

N
15
>N

>
’o

2^
03*

»COL.

u
-O
O

•o
o

p
5
o .

>o
ca

</) 3
CO i2

oL.
>
C3U

ou.
cx co

oc

12

'O
o .
o CQ

>V)

12

O-

a

O .
ONy»

.y
0> TO

(/)
c C3

j O
co C3 CO

c
N
O

D.

'O >N «r N *3^ > U
cx

O
3

CO
»o
«
c

O .
O

’O
3

CO

'O
D.

O

TO
-O
O

TO
’O
N

>L.CJ
N
0>u.

(/)
o

>N
*o
3

-C
C3

*o
3
0>

h -

O  —  CN ro
oo Cs

’d

ZU

-_l -Z£
v: *-

J £

U

O  O



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/99

I - AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

S A D R Ž A J

Strana

1. ODLUKA 0 dodjeli Spomen plakete opčine Zavidoviči za
1999.godinu .................................................  140

2. ODLUKA 0 izmjenama i dopunama Odluke o općinskim
administrativnim taksama ....................................  142

3. ODLUKA 0 izmjeni i dopuni odluke o komunalnim taksama ........ 144
4. ODLUKA 0 zaduženju opčine po osnovu kredita .................. 145
5. ODLUKA 0 izmjeni Odluke o radnom vremenu i rasporedu radnog

vremena u općinskim organima i službama opčine Zavidoviči .....  147
6. ODLUKA 0 izmjeni Odluke o općinskom porezu na promet ne-

pokretnosti .................................................  148
7. ODLUKA 0 izmjenama i dopunama Odluke o načinu izdavanja 

urbanističke saglasnosti na području opčine Zavidoviči do
donošenja prostornog plana ..................................  149

8 . TEKSTUALNI opis proširene granice urbanog područja
Aliči-Dolina ................................................. 150

9. ODLUKA 0 izmjenama i dopunama Odluke o provođenju urbani-
stičkog plana grada Zavidoviča ............................... 152

10. ODLUKA 0 pristupanju izradi Regulacionog plana "Luka" .........  153
11. PROGRAM održavanja nekategorisanih puteva na području

opčine za 1999.godinu ........................................ 155
12. PROGRAM proširenja poslovnih prostora ........................ 158
13. ODLUKA 0 raspisivanju izbora za savjete mjesnih zajednica .....  157
14. RJEŠENJE 0 imenovanju članova radnih predsjedništava za

sprovođenje izbora za članove savjeta mjesnih zajednica ......  159
15. RJEŠENJE 0 imenovanju predsjednika Općinskog sudije za

prekršaje Zavidoviči .........................................  172
15. RJEŠENJE 0 razrješenju člana i predsjednika Komisije za

izbor i imenovanja ...........................................  173
17. RJEŠENJE 0 imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i

članova Komisije za izbor i imenovanja .......................  174
18. RJEŠENJE 0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i Članova

Komisije za Statut i propise .................................  175
19. RJEŠENJE 0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova

Komisije za budžet i finansije ...............................  175
20. RJEŠENJE 0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova

Komisije za žalbe, predstavke i prijedloge ...................  177
21. RJEŠENJE 0 dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova

Komisije za odlikovanja i javna priznanja ......................... 178
22. RJEŠENJE o dopuni Rješenja o izboru predsjednika i članova

Verifikacione komisije ........................................... 179
23. RJEŠENJE o dopuni Rješenja o izooru predsjednika i članova

Mandatno-imunitetske komisije .................................... 130
24. RJEŠENJE o davanju prava korištenja rioljeg fonda na

ribolovnom području općine Zavidoviči ............................ 181
25. IZVJEŠTAJ 0 izvršenju budžeta općine Zavidoviči za period

U1.01.-30.05.1999.godine ......................................... 182


